
Mano dvasinis pamatas 
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MEDŽIAGA

Pagalvokite apie savo dvasinį pamatą ir įvertinkite save panaudodami šiuos teiginius: „Sutinku“,  
„Iš dalies sutinku“, „Iš dalies nesutinku“ arba „Nesutinku“. 

1. Statau tvirtą pamatą ant Jėzaus Kristaus ir  
Jo Evangelijos.

2. Gilinu savo žinias apie Jėzų Kristų ir Jo doktriną.
3. Jaučiuosi patogiai naudodamasis Raštais, kad 

paaiškinčiau Jėzaus Kristaus doktriną.
4. Sugebu rasti atsakymus į klausimus apie 

Evangeliją, kurie kyla man ar kitiems.

Mano dvasinis pamatas 
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MEDŽIAGA

Pagalvokite apie savo dvasinį pamatą ir įvertinkite save panaudodami šiuos teiginius: „Sutinku“,  
„Iš dalies sutinku“, „Iš dalies nesutinku“ arba „Nesutinku“. 

1. Statau tvirtą pamatą ant Jėzaus Kristaus ir  
Jo Evangelijos.

2. Gilinu savo žinias apie Jėzų Kristų ir Jo doktriną.
3. Jaučiuosi patogiai naudodamasis Raštais, kad 

paaiškinčiau Jėzaus Kristaus doktriną.
4. Sugebu rasti atsakymus į klausimus apie 

Evangeliją, kurie kyla man ar kitiems.

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. My Spiritual Foundation vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.


